INFORMACAO DA ORDEM DE COMPRA

POWERSPORTS Freshpack
Beneficio da chave do veiculo

e Montagem vertical
e Resisténcia normal a vibracoes

Para mais informacodes visite varta-automotive.com

Cédigo Europeu (ETN):

N° artigo:

Referéncia Comercial:
Cddigo de barras:
Referéncia UK:

Unidades por embalagem:

Palete ou caixa:

519014024

5190140241314

B16CL-B

4016987140581

64

INFORMACOES TECNICAS

Tensao [V]: 12 Base Hold-down: B0OO
Capacidade da bateria [Ah]: 19 Layout: 0
Corrente de ensaio a frio EN [A]: 240 Tipos de terminais: Y5
Comprimento [mm]: 176 Tamanho da caixa:

Largura [mm]: 101 Peso (sem liquido): 6,21
Altura [mm]: 176

© Clarios 2023 1/2



BO0O

© Clarios 2023 2/2



	POWERSPORTS Freshpack
	Benefício da chave do veículo


