



POWERSPORTS Freshpack

Benefício da chave do veículo

- Montagem vertical
- Resistência normal a vibrações

Para mais informações visite varta-automotive.com

INFORMAÇÃO DA ORDEM DE COMPRA

Código Europeu (ETN):	519014024
Nº artigo:	519014024I314
Referência Comercial:	B16CL-B
Código de barras:	4016987140581
Referência UK:	
Unidades por embalagem:	1
Palete ou caixa:	64

INFORMAÇÕES TÉCNICAS

Tensão [V]:	12	Base Hold-down:	B00
Capacidade da bateria [Ah]:	19	Layout:	0
Corrente de ensaio a frio EN [A]:	240	Tipos de terminais:	Y5
Comprimento [mm]:	176	Tamanho da caixa:	
Largura [mm]:	101	Peso (sem líquido):	6,21
Altura [mm]:	176		

B00

